



Zverejnené dňa:

Účinné dňa:

ZMLUVA O DIELO

číslo u zhotoviteľa: ZoD 137/2024/08411

**uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
medzi týmito zmluvnými stranami:**

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obec Chorvátsky Grob

Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

V mene ktorej koná: JUDr. Mgr. Vladimíra Vydrová, starostka

IČO: 00 304 760

DIČ: 2020662105

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN: SK73 5600 0000 0066 0126 5001

(ďalej tiež ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

Zastúpený: predstavenstvom spoločnosti

Ing. Martin Papala-predseda predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská-člen predstavenstva

Ing. Jaroslav Mikuš-člen predstavenstva

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach zmluvných: Ing. Tomáš Žiaček, riaditeľ Divízie západ

vo veciach technických: Ing. Tomáš Heč, vedúci strediska Nitra

vo veciach realizačných: Ing. Daniel Snovák, stavbyvedúci

IČO: 31 651 402

DIČ: 2020492111

IČ DPH: SK2020492111

Registrácia: Obchodný register Okr. Súdu Trnava, Oddiel: Sa, Vložka č.:10798/T

Bankové spojenie: Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky

IBAN: SK11 8100 0001 0700 5747 0257

(ďalej tiež ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu tiež ako „Zmluvná strana“ v príslušnom gramatickom tvare)

Preambula

Táto Zmluva o dielo (ďalej tiež ako „Zmluva“) sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Objednávateľ uzatvára túto Zmluvu o dielo v súlade s výsledkom vyhodnotenia ponúk, na základe ktorého bola ponuka predložená Zhotoviteľom vyhodnotená ako úspešná.

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto Zmluvy je uskutočnenie stavebných prác na základe zákazky s názvom „**Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ**“, predmetom ktorej je sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ s MŠ Školská 4, Chorvátsky Grob, na pozemku C KN parcelné číslo č. 375/3, 375/11, 375/94 v katastrálnom území obce Chorvátsky Grob, okres Senec (ďalej tiež ako „Dielo“). Popis prác je zrejмый z vypracovanej projektovej dokumentácie s názvom: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie a Sanácia vonkajších plôch a vstupnej brány v areáli ZŠ a MŠ Školská. Podrobný opis prác je zrejмый z výkazu výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky zo dňa 08.08. 2024, ktorá bola vybraná Objednávateľom ako najvýhodnejšia, v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto Zmluve pre Objednávateľa vyhotoví Dielo. Cenová ponuka je súčasťou tejto Zmluvy. Za zameranie prác je zodpovedný Zhotoviteľ.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v dohodnutom čase a v dohodnutej kvalite.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené Dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne Zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

III. ČAS PLNENIA

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu do ukončenia Diela;
za ukončenie Diela sa považuje deň podpisu odovzdávacieho a preberacieho protokolu Diela a v prípade zistených väd a nedorobkov až deň podpisu protokolu o ich odstránení.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v termíne: **najneskôr do 8 týždňov od nadobudnutia účinnosti Zmluvy**. V prípade nevykonania Diela do uvedeného termínu má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy.
3. Presný termín začiatku plnenia predmetu tejto Zmluvy oznámi Zhotoviteľ Objednávateľovi najneskôr 4 pracovné dni vopred.
4. Ak Zhotoviteľ pripraví Dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, Objednávateľ sa zaväzuje Dielo prevziať aj v skoršom termíne ponúkanom Zhotoviteľom.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené Dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. V prípade odôvodnenej potreby zmeny termínu realizácie Diela sa Zmluvné strany zaväzujú po vzájomnej písomnej dohode vo forme písomného dodatku k tejto Zmluve, v ktorom budú dohodnuté všetky podmienky zmeny v uskutočnení Diela, akceptovať zmenu termínu realizácie Diela.
7. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia Diela o dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane Objednávateľa, resp. vyššej moci, pričom čas realizácie Diela sa predĺži o túto dobu.

IV. MIESTO REALIZÁCIE

1. Miestom realizácie Diela je areál Základnej školy na Školskej ulici 4, Chorvátsky Grob, pozemok parc. č. 375/3, 375/7, 375/11, 375/94 v katastrálnom území obce Chorvátsky Grob.

V. CENA

1. Cena za zhotovenie Diela v rozsahu podľa čl. II ods. 1 tejto Zmluvy je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách a bola stanovená dohodou zmluvných strán ako cena maximálna, platná počas celej realizácie Diela až do zmluvne dohodnutého termínu odovzdania Diela a odstránenia väd a nedorobkov a predstavuje čiastku spolu:

Cena predmetu diela bez DPH: 96 978,66 Eur

DPH 20 % : 19 395,73 Eur

Cena spolu: 116 374,39 Eur

Slovom: stošesťnásťtisícristosedemdesiatštyri Eur a tridsaťdeväť centov s DPH (ďalej tiež ako „Cena“).

2. Cena je doložená Zhotoviteľom oceneným Výkazom výmer na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa 08.08 2024, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že ním ocenený Výkaz výmer v ponuke zodpovedá určeným podmienkam pre naplnenie predmetu Zmluvy a je ním odsúhlasený a konečný.
4. Cena je záväzná počas celého trvania Zmluvy. Avšak v prípade potreby nevyhnutných zmien alebo dodávky tovarov a prác navyše počas realizácie Diela, bude cena Diela upravená číslaným Dodatkom k tejto Zmluve, podpísaným obidvomi Zmluvnými stranami.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY, FAKTURÁCIA

1. Objednávateľ je povinný za vykonané a prevzaté dielo zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu dohodnutú v čl. V. ods. 1. tejto Zmluvy, a to bezhotovostne na účet Zhotoviteľa na základe riadneho účtovného dokladu – písomnej faktúry doručenej Objednávateľovi na adresu sídla uvedenú v článku I. tejto Zmluvy alebo elektronickej faktúry doručenej Objednávateľovi elektronicky na adresu: podatelna@chorvatskygrob.sk. Faktúra, ktorá bude Zhotoviteľom vystavená po protokolárnom odovzdaní a prevzatí Diela. Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.
2. Fakturácia za vykonané práce bude vyhotovená na základe skutočne vykonaných stavebných prác. Porealizačné zameranie zabezpečí Zhotoviteľ.
3. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle príslušných právnych predpisov a bude predkladaná dvojmo. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra Zhotoviteľovi vrátená. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru, v takom prípade bude nová lehota splatnosti faktúry plynúť odo dňa doručenia novej faktúry.
4. Vystavená faktúra musí obsahovať nasledovné údaje:
 - označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy
 - číslo zmluvy, pod ktorým je Zmluva zverejnená na webovej stránke Objednávateľa
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania, lehotu splatnosti
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,

- fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH a celkovú fakturovanú cenu, odpočet vykonaných platieb,
 - označenie diela
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
 - fotodokumentáciu s dokladmi (certifikáty, a ďalšie doklady týkajúce sa diela,...)
 - výkaz výmer.
5. V prípade, že platobný doklad nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto Zmluve, Objednávateľ má právo vrátiť ho Zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opraveného platobného dokladu Objednávateľovi.
6. V prípade predčasného ukončenia prác na Diele z dôvodov na strane Objednávateľa budú vykonané práce vyúčtované podľa skutočných nákladov za vykonané práce na Diele zdokladovaných Zhotoviteľom.

VII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

1. Zhotoviteľ ručí za to, že Dielo má v dobe prevzatia dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, že nemá vady, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v Zmluve predpokladaným účelom.
2. Ak Objednávateľ po ukončení Diela v lehote troch (3) mesiacov od jeho od jeho protokolárneho odovzdania a prevzatia zistí vady a nedorobky, má právo na dodatočné bezplatné odstránenie vady.
3. Záručná doba je päť 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania Diela Objednávateľovi.
4. Oznámenie vád (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa:
 - a) zjavné vady, t.j. vady a nedorobky, ktoré Objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní Diela resp. do troch mesiacov od dokončenia Diela. Musia byť reklamované zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí Diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo Objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Pri dodatočnom uplatnení nároku na odstránenie zjavných vád a nedorobkov musí Objednávateľ vierohodne preukázať alebo musí byť nesporné, že tieto vady a nedorobky existovali už v čase preberania Diela, neboli na prvý pohľad zjavné a neboli spôsobené Objednávateľom. Dodatočné uplatnenie týchto vád a nedorobkov je však možné najneskôr do 90 dní od odovzdania a prevzatia stavby.
 - b) skryté vady, t.j. vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí Diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný reklamovať skryté vady u Zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s Objednávateľom, a podľa okolností aj s projektantom, spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady.
5. Havarijné stavy je povinný Zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení Objednávateľom.
6. Nároky Objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady v technicky čo najkratšom čase. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady Diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov podľa tejto

Zmluvy. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré nastali v dôsledku väd projektu, ktoré nemohol zistiť ani vzhľadom na odbornosť alebo starostlivosť, ktorú možno u neho predpokladať alebo od neho požadovať alebo v dôsledku neodborného zásahu alebo neodborného užívania zo strany Objednávateľa alebo inej osoby, alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť Zhotoviteľa.

8. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých nenesie, ktorých odstránenie však neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté zhotoviteľovi budú uhradené na základe vzájomnej dohody.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Ak Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať Dielo riadne v termíne dohodnutom v čl. III. ods. 2 tejto Zmluvy, zaplatí Objednávateľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej Ceny Diela za každý deň omeškania.
2. Pri nedodržaní termínu splatnosti Ceny Diela zo strany Objednávateľa, avšak za predpokladu splnenia všetkých podmienok podľa čl. VI. tejto Zmluvy, zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z nezaplatenej Ceny.
3. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, dohodnuté touto Zmluvou hradí povinná strana nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej Zmluvnej strane v tejto súvislosti škoda, ktorú možno vymáhať samostatne.

IX. OKOLNOSTI VYLUČUJÚCE ZODPOVEDNOSŤ (VYŠŠIA MOC)

1. Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť Zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
2. Ak sa splnenie tejto Zmluvy stane nemožným pre okolnosti vylučujúce zodpovednosť, Zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na také okolnosti, bude mať právo do 2 mesiacov od ich vzniku odstúpiť od tejto Zmluvy po zaslaní písomného oznámenia druhej Zmluvnej strane. Účinky odstúpenia v takom prípade nastanú dňom doručenia oznámenia a skutočnosťou, že tieto okolnosti trvajú.
3. V prípade porušenia alebo zastavenia prác na Diele z dôvodov uvedených v tomto článku je Zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia na zabezpečenie Diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Rozsah, spôsob a úhrada nákladov bude dohodnutý Zmluvnými stranami pred vykonaním prác. Návrh predloží Zhotoviteľ.

X. PODMIENKY REALIZÁCIE DIELA

1. Zhotoviteľ vykoná Dielo na svoje náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení vzťahujúcich sa na zhotovenie Diela.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať miesto realizácie Diela (ďalej len „pracovisko“) v takom stave, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v Zmluve a v prácach riadne pokračovať. Odovzdanie pracoviska Zhotoviteľovi bude zaznamenané v odovzdávacom a preberacom protokole.

3. Pri plnení predmetu Zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecné záväzné predpisy a technické normy, špecifikácie dodané Objednávateľom a podmienky tejto Zmluvy.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie Diela. Dielo je realizované na zodpovednosť Zhotoviteľa, počas realizácie Diela Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom Diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na Diele do jeho protokolárneho prevzatia Objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na Diele spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovných postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri obstarávaní vád a opravách počas záručnej lehoty.
5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie stavebných prác v každom stupni ich realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou stavebných prác a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej, zmluvnými stranami písomne odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť odstrániť vady, objednávatel' je oprávnený odstúpiť od zmluvy.
6. Likvidácia odpadu a vypratanie staveniska Diela sú súčasťou Ceny predmetu Zmluvy, Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi doklad o uložení stavebného odpadu na riadenú skládku.
7. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu Diela, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie staveniska Diela bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné a zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP a predpisy o ochrane životného prostredia a zodpovedá za všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou.
8. Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj Objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení. Zhotoviteľ je povinný plniť podmienky týkajúce sa vyjadrení verejnoprávných orgánov a organizácií ako i podmienky, za ktorých bolo vydané stavebné povolenie a všeobecné záväzné predpisy pre stavebnú činnosť.
9. Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami. Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie Diela len výrobky uvedené v Cenovej ponuke.

XI. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník, do ktorého je povinný prostredníctvom stavbyvedúceho zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie Zmluvy. V denníku je povinný uvádzať hlavne údaje o časovom postupe prác, ich akosti, zdôvodnenie zmien vykonávaných prác oproti ponuke a množstvu realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím Diela.
2. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom Objednávateľa, projektanta a dotknutých orgánov štátnej správy. Uvedené osoby majú právo vykonávať zápis do stavebného denníka.
3. Zhotoviteľ zabezpečí alebo vykoná nápravu na odstránenie vád vytknutých zápisom do stavebného denníka. Pokiaľ nesúhlasí stavbyvedúci so zápisom, ktorý vykoná Objednávateľ, prípadne

projektant, musí k tomuto zápisu zaujať stanovisko, a to najneskôr do troch pracovných dní. V prípade, že sa tak nestane, súhlasí so zápisom Objednávateľa.

4. Poverený zástupca objednávateľa je povinný aspoň jedenkrát za tri pracovné dni podpisovať stavebný denník a v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku. Ak tak nevykoná do troch pracovných dní od zápisu, považuje sa zápis v stavebnom denníku za odsúhlasený objednávateľom.
5. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené poverenými zástupcami Zhotoviteľa a Objednávateľa sa nepovažujú za zmenu Zmluvy. Zápisy, ktoré menia podmienky a rozsah predmetu Zmluvy, budú podkladom pre vypracovanie dodatkov k tejto Zmluve.
6. Zhotoviteľ je povinný vyzvať Objednávateľa na kontrolu činností, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to písomne v stavebnom denníku 3 dni vopred.
7. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d Stavebného zákona č.50/1976 Zb. V platnom znení a § 28 Vyhl. Ministerstva životného prostredia č.453/2000 Z.z. o niektorých ustanoveniach stavebného zákona.

XII. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činností v rozsahu čl. II tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ vykoná také opatrenia, aby bolo pracovisko Diela a jeho časti vhodne zabezpečené tak, aby nedochádzalo ku škodám odcudzením, poškodením alebo inou formou vandalizmu.

XIII. ODSÚPENIE OD ZMLUVY

1. Od Zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a násl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľovi prináleží náhrada iba za skutočne vykonané práce.
2. Odstúpenie od Zmluvy musí byť druhej Zmluvnej strane oznámené písomne.
3. Objednávateľ môže odstúpiť od Zmluvy v prípade, že Zhotoviteľ mešká so splnením zmluvného termínu podľa čl. III. ods. 2 tejto Zmluvy.
4. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi poslať kalkuláciu vzniknutých navyšných nákladov a svoje ďalšie nároky súvisiace s odstúpením od Zmluvy najneskôr 14 dní po vyúčtovaní.
5. Zhotoviteľ môže odstúpiť od Zmluvy v prípade, ak Objednávateľ neplní svoje zmluvné povinnosti a tým Zhotoviteľovi znemožní vykonávanie prác. Musí však vyzvať Objednávateľa a určiť mu dodatočne primeranú lehotu na splnenie záväzkov vyplývajúcich zo Zmluvy a písomne vyhlási, že v prípade neplnenia aj po stanovenom termíne od Zmluvy odstupuje.
6. Stavebné práce a dodávky realizované ku dňu odstúpenia od Zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.
7. Objednávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od Zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu záväzkov zo Zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom.
8. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od Zmluvy, ak nastanú neočakávané skutočnosti, ktoré nemohol predpokladať v čase uzavretia Zmluvy.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv SR, pričom zverejnenie zabezpečí

Objednávateľ Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami neupravené touto Zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatné všeobecne záväzné predpisy platné v Slovenskej republike.

2. Túto Zmluvu je možné doplniť alebo zmeniť obojstranne odsúhlasenými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a len v súlade s podmienkami a obmedzeniami stanovenými zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto Zmluvy, že nebola dohodnutá v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok a že ju uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
4. Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane tri (3) a Zhotoviteľ jeden (1) rovnopis.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je: Príloha č. 1: Výkaz výmer.

14 -08- 2024

V Chorvátskom Grobe dňa

Objednávateľ:

Obec Chorvátsky Grob



JUDr. Mgr. Vladimíra Vydrová
Starostka

20 -08- 2024

V Trnave dňa

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.



COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 002



Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva



Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská
člen predstavenstva

PRÍLOHA č. 1

k ZoD

Výkaz výmer

KAPITULÁCIA STAVBY

kód: P-117
 Stavba: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

JKSO:
 Miesto: Chorvátsky Grob

KS: 1110
 Dátum: 31.7.2024

Objednávateľ:
 Obecný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
 IČ DPH: SK2020492111

Projektant:
 Ing. Ladislav Horváth

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Ladislav Horváth

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			96 978,66
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	96 978,66	19 395,73
Cena s DPH v EUR			116 374,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



COLAS Slovakia, a.s.
 Orešianska 7, 917 01 Trnava 002

Martin Papala
 predseda predstavenstva

Jaroslav Mikuš
 člen predstavenstva

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 20 -08- 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P-117

Stavba: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

Miesto: Chorvátsky Grob

Dátum: 31.07.2024

Objednávateľ: Obecný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant: Ing. Ladislav Horváth
Spracovateľ: Ing. Ladislav Horváth

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		96 978,66	116 374,39
.	Areálová splašková kanalizácia	41 796,25	50 155,50
Objekt0	Terénne a sadové úpravy	9 149,92	10 979,90
Objekt0	Vstupná brána	3 896,39	4 675,67
(1)			
Objekt0	Spevnené plochy	42 136,10	50 563,32
(2)			

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022/05

Stavba: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

JKSO:
Miesto: Chorvátsky Grob

KS: 1110
Dátum: 31.7.2024

Objednávateľ:
Obecný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:
Ing. Ladislav Horváth

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ladislav Horváth

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	41 796,25
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižaná	20,00%	41 796,25	8 359,25

Cena s DPH	v	EUR	50 155,50
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2022/05		
Stavba:	Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob		
Miesto:	Chorvátsky Grob	Dátum:	31.07.2024
Objednávateľ:	Obečný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča	Projektant:	Ing. Ladislav Horváth
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Ladislav Horváth

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		41 796,25	50 155,50
.	Areálová splašková kanalizácia	41 796,25	50 155,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob
Objekt: . - Areálová splašková kanalizácia

JKSO: 803 61
Miesto: Chorvátsky Grob

KS: 1110
Dátum: 31.07.2024

Objednávateľ:
Obecný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:
Ing. Ladislav Horváth

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ladislav Horváth

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		41 796,25	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 796,25	20,00%	8 359,25
Cena s DPH		v EUR	50 155,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob
Objekt:

. - Areálová splašková kanalizácia

Miesto:	Chorvátsky Grob	Dátum:	31.07.2024
Objednávateľ:	Obečný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča	Projektant:	Ing. Ladislav Horváth
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Ladislav Horváth

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	41 796,25
HSV - HSV	34 383,68
1 - Zemné práce	13 975,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 074,67
4 - Vodorovné konštrukcie	4 578,60
8 - Rúrové vedenie - Kanalizačná prípojka splašková	15 829,21
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	7 412,57

ROZPOČET

Stavba: Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie v areáli ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

Objekt: . - Areálová splašková kanalizácia

Miesto:	Chorvátsky Grob	Dátum:	31.07.2024
Objednávateľ:	Obečný úrad, Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča	Projektant:	Ing. Ladislav Horváth
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Ladislav Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 796,250

D HSV HSV 34 383,678

D 1 Zemné práce 13 975,871

1	K	123202101	Strojný výkop zárezov pre podzemné vedenia v horninách 3	m3	216,864	8,431	1 828,380
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	341,360	6,319	2 157,054
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	341,360	3,798	1 296,485
4	K	171151101	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	481,920	1,569	756,132
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	142,800	5,563	794,396
6	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom sypaninou bez prehodenia sypaniny	m3	50,200	25,529	1 281,556
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,096	64,508	1 554,385
8	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 , vrátane dopravy , nakládky a vykládky	t	36,150	18,750	677,813
9	K	171201201	Odvoz a uloženie nadbytočnej zeminy , sypaniny na skládky , vrátane nakládky a dopravy	m3	74,000	7,500	555,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 074,670

10	K	113107113	Odstránenie štrkovej plochy v ploche do 200 m2 zo štrkov , hr.vrstvy do 300 mm, v šírke do 3,0m	m2	48,000	10,774	517,152
11	K	113107113.1	Odstránenie pieskoviska vrátane podkladovej vrstvy a konštrukcie, v šírke do 3,0m	m2	27,000	6,250	168,750
12	K	113107132	Odstránenie asf. krytu vrátane podkladného betónu do hrúbky 0,3m	m2	10,000	56,500	565,000
13	K	113107133	Odstránenie trávinatej plochy	m2	127,200	2,500	318,000
14	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	3,000	353,786	1 061,358
15	K	919735124	Rezanie betónového krytu do hrúbky 0,3m	m	10,000	21,941	219,410
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie stavebnej sute - betón, tehly, dlaždice (17 01) , Odvoz kontajnerom a poplatok za uskladnenie	t	4,500	50,000	225,000

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 578,601

17	K	452311131	Vyspravenie búraných ASF. plôch a škár	m2	17,100	119,375	2 041,313
18	K	452311171	Podkladný betón tr. C 35/45 pod asf. komunikácie	m3	8,550	173,250	1 481,288
19	K	452311132.01	Spätne úpravy štrkového ihrisky vrátane podkladných vrstiev	m2	48,000	8,750	420,000
20	K	452311132.02	Spätne úpravy trávinatej ploch	m2	127,200	5,000	636,000

D 8 Rúrové vedenie - Kanalizačná prípojka splašková 15 829,206

21	M	286110002800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dl. 1 m, WAVIN	ks	20,400	43,930	896,172
22	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	20,400	1,145	23,358
23	K	877354006	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, DN 200	ks	4,000	7,234	28,936

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286110003500	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - plnostenná, DN 300/ D315, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu s gumovým tesnením</i>	m	85,000	28,235	2 399,975
25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	85,000	3,051	259,335
26	K	877374010	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, DN 300	ks	12,000	10,189	122,268
27	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	85,000	3,776	320,960
28	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach do DN300	ks	4,000	315,899	1 263,596
29	K	7244001031	Zhotovenie kanalizačnej šachty na existujúcej kanalizácii DN300	kpl	1,000	625,000	625,000
30	K	724400103	Napojenie kanalizačného potrubia na existujúcu revíznú šachtu	kpl	5,000	42,608	213,040
31	M	592240004300	<i>Prefabrikát - šachtové dno jednoliate pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanou prechodkou na PVC-U/SN8 rúru DN300/ D315, smerové pomery v zmysle projektovej dokumentácie</i>	ks	3,000	626,926	1 880,778
32	M	592240002800	<i>Prefabrikát - Kónus 1000/600/90 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s kapsovým stupadlom a vidlicovým stupadlom</i>	ks	3,000	183,203	549,609
33	M	592240002500	<i>Prefabr. bet. skruž výšky 500 mm 1000/500/90 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90(120) mm, rozmer 1000x500x100 mm, vrátane poplastovaných ocelových stupačiek</i>	ks	1,000	126,075	126,075
34	M	592240012800	<i>Betónový vyrovnávací prstnec 625/40/90, výška podľa skutkového stavu terénu hr. steny 90/120 mm</i>	ks	3,000	12,500	37,500
35	M	2866109305.1	<i>Liatinový šachtový poklop DN600, D40 ton</i>	ks	3,000	125,000	375,000
36	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov prefabrikátov tr. C 25/30, potrubie do DN 200 mm vrátane podbetónovania, vrátane dopravy dielcov	ks	3,000	312,500	937,500
37	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	48,368	145,104
38	M	42610000.P001	<i>Pripojenie existuj. ležatej kanalizácie z objektov do DN300, vrátane prechodových tvaroviek a spojovacieho materiálu</i>	súb.	4,000	1 250,000	5 000,000
39	M	42610000.P002	<i>Kompletizácia a pomocné stavebné výkony, práce a dodávky, pomocný materiál pre komplexnosť dodávky</i>	súb.	1,000	625,000	625,000

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

7 412,572

42	K	000300032	Geodetické práce, polohopisné a výškopisné zameranie skutočného vyhotovenia	súbor	1,000	437,500	437,500
40	K	857373192	Dočasné uzatvorenie kanalizačného potrubia, do DN300, napr. balónovaním, alt. štoplovaním, vrátane montážneho príslušenstva	ks	4,000	29,393	117,572
41	K	857373193	Odstránenie dočasného uzatvorenia kanaliz. potrubia do DN300	ks	4,000	312,500	1 250,000
43	K	857373194	Zriadenie dočasného zabezpečenia výkopov proti pádu	súbor	1,000	312,500	312,500
44	K	857373195	Uvedenie povrchov do pôvodného stavu	súbor	1,000	4 670,000	4 670,000
45	K	857373196	Vytýčenie podzemných inžinierskych sietí	súbor	1,000	625,000	625,000

Odberateľ:
Projektant: A.S.Projekt s.r.o.
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.7.2024

Stavba : Sanácia prístupovej komunikácie v areáli ZŠ a MŠ , Školská 4 , Chorvátsky Grob
Objekt : Terénne a sadové úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	231	112101115	Presadenie jestvujúcich stromov	4,000	kus	190,63	762,50
2	231	112101116	Dočasné premiestnenie stávajúcich kríkov	15,000	kus	128,13	1 921,88
3	221	113107211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm. nad 200 m2	312,000	m2	2,75	858,00
			s premiestnením štrku				
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	62,400	m3	2,47	154,32
5	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	31,200	m3	3,13	97,50
6	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	31,200	m3	7,50	234,00
7	231	184921093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	190,000	m2	2,84	539,41
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	4 567,60			4 567,60
			2 - ZÁKLADY				
8	002	289970110	Vrstva z geotextílie prisýpaním	312,000	m2	1,25	390,00
			2 - ZÁKLADY spolu:	390,00			390,00
			5 - KOMUNIKÁCIE				
9	221	564231110	Prečistenie štrkopiesku	312,000	m2	1,25	390,00
10	221	564231111	Spätňý zásyp zo štrkopiesku	312,000	m2	5,07	1 581,22
11	MAT	583335134	Štrkopiesok	5,000	m3	25,00	125,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 096,22			2 096,22
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
12	231	936002311	Montáž preliezok vrátane osadenia na pätky	3,000	súbor	250,00	750,00
13	231	9360042121	Demontáž preliezok	3,000	súbor	187,50	562,50
14	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	9,250	t	2,49	23,03
15	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	268,250	t	0,54	143,51
16	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	9,250	t	7,04	65,16
17	013	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád	9,250	t	27,75	256,69
18	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	80,814	t	3,65	295,21
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 096,11			2 096,11
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 149,92			9 149,92
			Za rozpočet celkom	9 149,92			9 149,92

Odberateľ:
Projektant: A.S.Projekt s.r.o.
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.7.2024

Stavba : Sanácia prístupovej komunikácie v areáli ZŠ a MŠ , Školská 4 , Chorvátsky Grob
Objekt : Vstupná brána

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	0,256	m3	56,25	14,40
2	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	0,064	m3	5,56	0,36
3	MAT	583441550	Štrkodrva 0-22 - dodávka	0,115	t	18,75	2,16
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	16,91			16,91
2 - ZÁKLADY							
4	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	0,199	m3	135,33	26,93
			2 - ZÁKLADY spolu:	26,93			26,93
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
5	015	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	2,000	kus	19,48	38,95
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	38,95			38,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	0,587	t	11,83	6,94
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	6,94			6,94
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	89,733			89,73
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
7	767	767920240	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 8 m2	1,000	kus	54,41	54,41
8	MAT	553446001	Vráta oceľové 3800x2000 - dodávka vrátane slpikov výplň ťahokov, zámku, kľučky, bezpečnostnej zástrče žiarovo pozinkovaná , náter	1,000	kus	3 750,00	3 750,00
9	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,000	%	1,13	2,25
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	3 806,66			3 806,66
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 806,66			3 806,66
			Za rozpočet celkom	3 896,39			3 896,39

Odberteľ:
 Projektant: A.S.Projekt s.r.o.
 Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 31.7.2024

Stavba : Spevnené plochy v areáli ZŠ a MŠ , Školská 4 , Chorvátsky Grob
 Objekt : Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, do 200 m ²	149,500	m ²	15,45	2 309,78
2	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	86,000	m	4,63	397,75
3	272	130901121	Búranie konštrukcií v hĺbkách výkopov muriva betónového	1,950	m ³	353,79	689,88
4	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	4,000	m ³	56,25	225,00
5	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	4,000	m ³	5,56	22,25
6	001	174201121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	8,000	m ³	5,31	42,50
7	MAT	583332530	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B - dodávka	8,000	m ³	35,63	285,00
8	272	180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	95,000	m ²	1,19	113,43
9	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná	7,600	kg	8,13	61,75
10	001	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 15 cm	95,000	m ²	3,52	334,40
11	001	1813011021	Záhradná zemina - dodávka	14,250	m ³	15,00	213,75
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 695,49			4 695,49
5 - KOMUNIKÁCIE							
12	221	564861113	Podklad zo štrkodrtie hr. 220 mm ŠD 63 Gp min.	149,500	m ²	11,12	1 662,44
13	221	567122114	Podklad z cementom stmelenej zrnitej zmesi CBGM C5/6 22 CEM III/B 32,5N hr. 160 mm	149,500	m ²	18,13	2 709,69
14	221	569903311	Zhotovenie zemných krajín so zhutnením	6,450	m ³	20,28	130,78
15	MAT	103715000	Substrát záhradnícky B VL	7,000	m ³	187,50	1 312,50
16	221	596911222	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy 100-300 m ²	149,500	m ²	25,15	3 760,37
17	MAT	592450300	Dlažba zámková hr. 80mm prírodná - dodávka	152,490	m ²	14,38	2 192,04
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				11 767,83			11 767,83
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
18	221	899332111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	4,000	kus	101,82	407,26
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				407,26			407,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	221	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	3,000	kus	125,00	375,00
20	221	913112112	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej zväčšenej	4,000	kus	13,75	55,00
21	221	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	180,000	kus	1,25	225,00
22	221	913112122	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. zväčšenej za prvý a ZKD deň použitia	240,000	kus	1,25	300,00
23	221	913211113	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z 2 reflexnej, šírky 3 m	3,000	kus	25,00	75,00
24	221	913211213	Príplatok k dočas. dopr. zábrane Z 2 reflexnej 3 m za prvý a ZKD deň použitia	180,000	kus	1,25	225,00
25	221	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	10,500	m	13,75	144,38
26	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	86,050	m	13,75	1 183,19
27	MAT	592174510	Obrubník cestný 100x15x25 - dodávka	87,771	kus	6,25	548,57
bez skosenia							
28	MAT	592174511	Obrubník cestný 100x15x25 - dodávka	10,710	kus	6,25	66,94
so skosením							
29	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,207	m ³	145,78	175,95
30	272	919735113	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	10,500	m	9,10	95,58
31	013	976085411	Vybúr. kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami nad 0,60 m ²	4,000	kus	18,75	75,00
32	272	979082213	Vodorovná doprava suty po suchu do 1 km	71,918	t	2,49	179,08
33	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km suty	2 085,622	t	0,54	1 115,81
34	272	979087212	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	71,918	t	7,04	506,59
35	013	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.skład. "N"	71,918	t	254,10	18 274,58
36	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	139,100	t	11,83	1 644,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				25 265,52			25 265,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				42 136,10			42 136,10
Za rozpočet celkom				42 136,10			42 136,10



OBEC CHORVÁTSKY GROB

Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

1. Názov predmetu zákazky:

Sanácia areálovej splaškovej kanalizácie

2. Identifikácia uchádzača:

Obchodné meno:	COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo/miesto podnikania:	Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava
IČO:	31651402
IČ DPH:	SK2020492111
Kontaktná osoba:	
Telef. číslo:	
E - mail:	

3. Návrh na plnenie kritérií:

Kritérium	Cena celkom v € bez DPH	DPH v €	Cena celkom v € s DPH
Sanácia splaškovej kanalizácie ZŠ Školská	41 796,25 €	8 359,25 €	50 155,50 €
Terénne a sadové úpravy	9 149,92 €	1 829,98 €	10 979,90 €
Vstupná brána	3 896,39 €	779,28 €	4 675,67 €
Spevnené plochy	42 136,10 €	8 427,22 €	50 563,32 €
Uchádzačom navrhovaná celková cena za celý predmet zákazky zahŕňajúca všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky vyjadrená v eurách s DPH.	96 978,66 €	19 395,73 €	116 374,39 €

Poznámka:

Uchádzač vyplňuje žlté označené bunky.

Uchádzač uvedie skutočnosť či je/nie je platcom DPH: som / nie som * platcom DPH.

V Trnave, dňa 8.8.2024


COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava



Podpis oprávnenej osoby uchádzača

*nehodiace prečiarknite